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VALTION HR-OHJAUSRYHMÄN KOKOUS 1/2020 

 
 
Aika 21.1.2020 klo 12-14  
 
Paikka Mariankatu 9 
 
Osallistujat Päivi Nerg, VM, pj.   
 Ritva Järvinen, VNK (--> klo 12:50) 

Pirta Karlsson, Verohallinto  
 Teemu Lehti, Hätäkeskuslaitos 

Mari Näätsaari, VM, siht. 
 Soile Röppänen, Palkeet  
 Tiina Tähtinen, Museovirasto 
  
 
Poissa Olli-Pekka Heinonen, Opetushallitus 
 Marja-Riitta Salokannel, SM 
 
   
   
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 Uuden ohjausryhmän alkukeskustelu: esittäytymiset, ryhmän tehtävät sekä toiveet käsiteltäviksi asi-

oiksi 
Ohjausryhmän jäsenet esittäytyivät ja kertoivat toiveitaan ohjausryhmässä kä-
siteltäviksi asioiksi. Sovittiin, että seuraavassa kokouksessa käsitellään rekry-
tointiprosessia ja muodostetaan tilannekuvaa erityisesti turvallisuusselvityksiin 
liittyvistä käytännöistä.  
 

2 Henkilöstöjohtamisen uudistusohjelman tilannekatsaus, Mari Näätsaari, VM 

Mari kertoi uudistusohjelman tilanteesta: poikkihallinnolliset kokeilut ovat käyn-
nistyneet joulukuussa, monipaikkaisen ja paikkariippumattoman työn periaat-
teet –projekti on käynnistymässä ja 1.4. järjestetään HR-innovaatiopäivä. 

 
3 HAUS:in uusi strategia: Kyösti Väkeväinen, HAUS 

 
Kyösti Väkeväinen esitteli HAUSin uuden strategia (ei vielä julkaistu) ja oh-
jausryhmä kävi sen tiimoilta keskustelun. Toivottiin, että HAUS tarjoaisi jat-
kossa tukea ja välineitä myös työssä oppimiseen ja että HAUS fokusoisi toi-
mintaansa vaikuttavuuden näkökulmasta.  
 
Kiitettiin eOppiva-palvelua ja toivottiin sinne lisää laadukkaita sisältöjä.  

http://www.vm.fi/
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4 Kokemuksia työn aloituksesta valtiolla, kyselyn tulosten esittely, Juho Jyrkiäinen, VK.  

Juho Jyrkiäinen kertoi kyselyn tuloksista https://vm.fi/artikkeli/-/asset_pub-
lisher/valtion-rekrytointiprosessiin-ja-perehdytykseen-ollaan-tyytyvaisia. 
Ohjausryhmä kiitti hyvästä selvityksestä ja esittelystä. Tulokset ovat monin 
osin odotuksia parempia ja vahvistavat myös käsitystä kehittämiskohteista. 

 
 
Jakelu Jäsenet, 
 Valtion henkilöstöjohdon foorumi 
 Konsernitoimijat (VK, Palkeet, HAUS) 
 
 
Tiedoksi VM /Valtionhallinnon kehittämisosasto 
 Valtion työnantajatoiminto (VTML) 
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